
令和 4 年 8 月 5 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。東京では安心して帰省してもらおうと無料の

検査場があちこちにあるらしい。検査して安心して帰省してもらうという算段

です。感染がこれ以上全国広がることが少しでも食い止められたらいいなぁと

思います。 

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣光晴 様 

 

いつも大変お世話になっております。 

この度、リバーサイド川島園デイサービス介護職員にてコロナウイルス感染が

確認されましたのでご報告いたします。 

発症日が８月４日で最終出勤が８月３日です。皆様の健康観察期間・館内消毒

の為、５日（金）・６日（土）はデイサービスを休業とさせていただきます。

保健所・行政に報告相談の上、弊社判断としてデイサービス利用者様及び職員

の発熱や体調不良等に留意しながら健康状態等を把握してまいります。 

今後も状況観察を行い、何かあればご報告いたします。詳細は添付書類にてご

確認お願い致します。 

今後とも感染拡大防止に向けて全力で取り組んでまいりますので、ご理解の程

宜しくお願い申し上げます。 

稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会

員の皆様へメールをお願い致します。 

 

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 

社会福祉法人羽島郡福寿会 

リバーサイド川島園デイサービス  

松原 幸義 

〒501-6025 岐阜県各務原市川島河田町 1348 番地 

TEL：0586-89-5611 

FAX：0586-89-5614 

mail：kawashima-day@h-fukujyu.or.jp 

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 

mailto:kawashima-day@h-fukujyu.or.jp

